TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

PHÒNG ĐÀO TẠO

Số:216 /TB–ĐT 2016

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP.HCM, ngày 19 tháng 10 năm 2016

THÔNG BÁO
(V/v: Phát chứng chỉ Giáo dục Quốc phòng-An ninh)

Kính gửi: Các Khoa, Trung tâm, Tư vấn viên và Sinh viên

Căn cứ vào kết quả học tập môn Giáo dục Quốc phòng -Anh ninh của sinh viên

khóa 2015-2016 diễn ra từ ngày 04/07/16 đến 22/07/16 tại Trung tâm Giáo dục Quốc

phòng-An ninh, phòng Đào tạo thông báo đến tất cả các Khoa/ Trung tâm và các Tư

vấn viên thông báo cho sinh viên của Khoa/TT mình được biết để cử đại diện cán bộ

lớp mang giấy CMND và thẻ Sinh viên đến phòng Đào tạo (A1-202) để nhận chứng

chỉ về phát lại cho lớp.

Thời gian: 02 ngày: thứ 2 (24/10/16) và thứ 3 (25/10/16)

Sáng: Từ 8 giờ đến 11 giờ

Chiều: Từ 13g30 đến 16 giờ

Trân trọng cảm ơn./.

KT.TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(đã ký)

ThS. Huỳnh Tôn Nghĩa

Nơi nhận:

 Các khoa, TT để thông báo cho SV;

 Đưa lên trang Online;

 Lưu Đào tạo.